



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Objednávka OBV2502133

Předběžná cena

81 600,00 Kč bez DPH

Datum vyhotovení 06.11.2025
Datum realizace od 06.11.2025
Datum realizace do 20.11.2025

Ondřej Wostl
Hroznějovice 53
373 41 Hluboká nad Vltavou
Česká republika

IČO: 73488763

DIČ: CZ8403251219

Objednáváme u Vás:

výměna pl kotle

Adresa prostoru: KRAJINSKÁ 34, 370 01, České Budějovice, volný prostor, čísl. pr.: 2

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Martin KAMLACH

tel.: +420

Zpracované v systému FINUS od společnosti ANASOFT APR, spol. s r.o.

strana

NABÍDKA

Zakázka	Havarijní oprava – pl. Kotle		
Objednatel		IČO:	
	p.Kamlach,Krajinská 36	DIČ:	
Odpovědný zástupce objednatele		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel	Ondřej Wostl	IČO:	73488763
	Hroznějovice 53	DIČ:	8403251219
	373 41 Hluboká nad Vltavou		

Pol. č.	název položky	MJ	počet MJ	cena za MJ (bez DPH)	cena celkem (bez DPH)
1.	Kotel Vtodens 050/19kw prutokový	ks	1	43 355,00 Kč	43 355,00 Kč
2.	Revizní kus 60/100	ks	1	1 856,00 Kč	1 856,00 Kč
3.	Kolena koaxiální 100/60	ks	4	968,00 Kč	3 872,00 Kč
4.	Komínový vlnovec 80mm	m	0	0,00 Kč	
5.	Revize komína,práce	ks	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
6.	Koaxiální trubka 60/100	ks	2	950,00 Kč	1 900,00 Kč
7.	Magnetický filtr ¾	ks	1	2 856,00 Kč	2 856,00 Kč
8.	Kulové uzavěry topení,plyn	ks	2	494,00 Kč	988,00 Kč
9.	Propojovací a pomocný materiál	ks	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
10.	Pokojový termostat	ks	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
11.	Spuštění do provozu	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
12.	Doprava 30km x 10kč	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč
13.	Práce	ks	1	9 200,00 Kč	9 200,00 Kč
14.					
15.					

CELKEM bez DPH	81 427,00 Kč
-----------------------	---------------------